
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.186.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Or-IV.0050.35.2022 z 18 stycznia 2022 roku w sprawie powołania 
Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz 
przyjęcia zasad przekazywania informacji publicznej do publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 40), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 
2022 poz. 902) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 
roku w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 nr 10 poz. 68) oraz § 45 pkt. 4 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam: 

 
§ 1. Zmienić załącznik do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.35.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 18 
stycznia 2022 roku, stanowiący Zasady przekazywania informacji publicznej do publikacji  
w Biuletynie Informacji Publicznej, i nadać mu brzmienie jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

PREZYDENT MIASTA 

     /-/ Anna Hetman 

 


